72 
Charter of confirmation by John, earl of Ross and baron of 
Kingedward, of a charter by Thomas Gumming of Pullane 
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dated 22 April 1460 in favour of William Gumming of Culter 
of two parts of the lands of Kindrochit and Adziel in the barony 
of Kingedward, sheriffdom of Aberdeen. Bute, 27 June 1461. 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes de He 
comes Rossie et dominus Insularum ac baronie de Kynnedward 
salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos quondam 
cartam Thome Cumyn’ de Pullane factam dilecto et fideli 
armigero nostro Willelmo Cumyn’ de Culter de duabus 
dimedietatibus terrarum de Kyndrocht et Audiale cum perti- 
nenciis jacentibus in baronia nostra de Kynnedward antedicta 
infra vicecomitatum de Aberden per nos visam inscriptam et 
diligenter examinatam firmam et integram non rasam non 
cancellatam non abolitam nec in aliqua sui parte suspectam sed 
omnes prossus vicio et suspicione carentem intelexisse sub 
tenore. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Thomas 
Cummyng de Pullan salutem in Domino sempitemam. Nove- 
ritis me utilitate mea in hac parte undeque preuisa et diligenter 
considerata dedisse concessisse et assignasse preciseque et om- 
nino vendidisse ac titulo vendicionis pro perpetuo alienasse ac 
presenti carta mea confirmasse dilecto consanguineo et assignato 
meo in hac parte Willelmo Cummyng domino de Culter totas 
et integras illas duas dimedietates meas terrarum de Kyndrocht 
et Audiale cum pertinenciis jacentes in baronia de Kynnedward 
infra vicecomitatum de Aberden pro quadam certa summa 
pecunie michi per eundem Willelmum tempore confectionis 
presentium gratanter et integre persoluta unde me teneo bene 
contentum et fideliter persolutum et predictum Willelmum 
assignatum heredes et assignatos suos pro me et heredibus et 
assignatis meis quitumclamo omnino et imperpetuum per 
presentes. Tenendas et habendas totas et integras supradictas 
duas dimidietates terrarum de Kyndroch et Audiale cum 
pertinenciis prefato Willelmo assignato meo heredibus suis et 
suis assignatis de domino baronie de Kynedwart in feodo et 
hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et 
divisas in moris marresiis viis semitis aquis stagnis pratis pascuis 
et pasturis silvis virgultis et culturis cum aucupacionibus pis- 
cacionibus et venationibus cum curiis eschaetis et curiarum 

c 
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exitibus herieldis (sic) bludwetis et mulierum merchetis bon- 
dagiis averagiis et cariagiis molendinis multuris et eorum 
sequelis brasinis fabrilibus piscinis et camificiis ac cum tenendriis 
et tenentium serviciis et cum omnibus aliis libertatibus com- 
moditatibus aisiamentis ac ceteris pertinenciis quibuscumque 
tarn subtus terra quam supra terram tarn non nominatis quam 
nominatis tarn procul quam prope ad supradictas duas dimidie- 
tates terrarum de Kyndroch et Audiale cum pertinenciis spec- 
tantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum 
libere quiete integre plenarie honorifice bene et in pace sine 
aliqua revocacione reclamacione aut contradicione mei vel 
heredum meorum aut aliorum quorumcumque nomine nostro 
vel ex parte nostra inde faciendis qualitercumque. Reddendo 
inde annuatim dictus Willelmus assignatus meus heredes et 
assignati sui capelle beate Marie virginis de Ratreff quinque 
libras et terciam partem unius libre cere ad terminos consuetos 
et reddendo etiam inde domino baronie de Kynedwarde unum 
denarium argenti apud manerium baronie de Kynedwarde ad 
festum Pentecosten nomine albe firme si petatur pro warda 
relevio maritagio averagio cariagio sectis curie aut aliquali alio 
servicio seculari exactione vel demanda que de dictis duabus 
dimidietatibus prelibatarum terrarum cum pertinenciis ali- 
qualiter exigi poterit aut requiri. Et ego vero prefatus Thomas 
heredes mei et mei assignati totas et integras supradictas duas 
dimidietates prelibatarum terrarum de Kyndrocht et Audiale 
cum pertinenciis prefato Willelmo assignato meo heredibus suis 
vel suis assignatis contra omnes mortales warantizabimus ac- 
quietabimus et imperpetuum ut premittitur fideliter defen- 
demus. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est 
appensum apud monasterium de Deir vicesimo secundo die 
mensis Aprilis anno Domini millesimo ccccmo sexagesimo. 
Testibus venerabilibus in Christo patre ac domino domino 
Willelmo abbate, Andrea Yonge subpriore monasterii supra- 
dicti, Ricardo de Kyntor preposito burgi de Aberden, magistro 
Johanne Levingstoun vicario de Inverugy, Alexandro Fergus- 
soun, Johanne Scrogis, cum domino Thoma de Leis capellano 
notario publico. Quasquidem donacionem et concessionem 
assignacionem et vendicionem in eadem contentas in omnibus 
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suis punctis et articulis condicionibus et modis ac circumstanciis 
suis quibuscumque forma pariter et effectu in omnibus et per 
omnia ut premissum est approbamus ratificamus et pro nobis et 
heredibus et successoribus nostris dictis baronibus de Kyn- 
edwart imperpetuum confirmamus. In cuius rei testimonium 
presenti carte confirmacionis nostre sigillum nostrum est ap- 
pensum apud insula de But vicesimo septimo die mensis Junii 
anno Domino millesimo quadringentesimo sexagesimo primo. 
Testibus reverendis in Christo patribus et dominis Jacobo et 
Andrea sancti Andree et Glascuense episcopis, necnon mag- 
nifico et potente domino David comite Crafurd, Jacobo 
domino Levingstoun, Gilberto domino Kynnedi, Jacobo 
domino Hamyltoun, etjacobo Weke capellano cum multis aliis. 
SOURCE: Original. NLS, MS. Dep. 327, bundle 6 (Frasers of 
Strichen and Lovat Papers); SRO, C2/vii/3i9 (Great Seal 
Register) (confirmation dated 11 April 1475). 
printed: RMS, ii, 1196. 
description: 33-7 x 2i-5cm; 29-2 x i7-6cm; one tag, no seal. 
note: Great Seal text less good than original. 
comment: Instrument of resignation by Thomas Gumming of 
Pullane of these lands into the hands of John as baron of 
Kingedward dated 22 April 1460 is also in nls, MS. Dep. 327, 
bundle 6. Pullane (i.e. Polio) near Delny in Ross was granted to 
John Gumming by Euphemia, countess of Ross, in 1381, and in 
a transumpt dated 30 May 1395 John Gumming is described as 
lord of half the lands of Kindrochit (Fraser, Cromartie, ii, 321). 
Thomas, a kinsman of William Gumming of Culter in the 
parish of Peterculter, was apparently dead by 1465 and the lands 
went out of the family. Six of the seven witnesses were national 
figures, Livingston being also John’s father-in-law, and they 
were probably gathered as a regency deputation to negotiate 
with the lord of the Isles (see Introduction, p.lxix).